２７新大施管第１０８号
平成２７年 ６月２５日

各組織等の長 殿

新潟大学長
髙 橋   姿
（公印省略）

新潟大学節電実行計画〔 H27’夏期〕について（通知）

 日頃より節電にご尽力いただきありがとうございます。

本学では従来から温室効果ガスの削減を念頭に省エネルギーに取組んで参りました。

特に東日本大震災発生以降は，さらなる実効性を求めた実行計画を策定し，節電に取組

み成果を上げております。
今夏の節電対策については，施設環境委員会（H27.6.25）において，別添のとおり

「新潟大学節電実行計画〔 H27’夏期〕」が決定されましたのでお知らせします。
本計画では，震災後に定着した平成 24 年度以降の実績を踏まえた節電対策により，

全てのキャンパスを対象として取組むこととしますのでよろしくお願いいたします。

担当
施設管理部施設保全課 吉原･樋口
TEL 内線 6083／ FAX6068
E-mail hozen@adm.niigata-u.ac.jp